

Protokoll från möte med Torsby församlingsråd måndag 220502 kl 17.30-20.00 i Torsby församlingshem

Närvarande: Anders Radix (KH), Marie Larsson (ordförande), Kerstin Alerås (ord), Ingela Axelsson (ord), Greta Rutgersson (ers), Susanne Sjöland (ers) och Marika Joviken (sekreterare, ers).

1. Ordförande hälsar alla välkomna. Marika Joviken valdes till mötets ordförande och till justerare valdes Ingela Axelsson.

2. Ordförande gick igenom föregående mötesprotokoll.

3. Anders Radix informerar om att vår musikpedagog Adam Edvardsson har kommit in på kantorsutbildning och han har därför begärt tjänstledigt under två år. Emelie Ödebring kommer att lämna sin tjänst på kansliet och börja arbeta som vaktmästare. KH redovisar personalläget i pastoratet och meddelar att sommarpersonal är anställd.

Det kommer kanske att bli strejk och Anders förklarar bakgrunden till detta. Just nu är vaktmästarna uttagna till strejk, begravningar får inte påverkas av strejken.

Insamlingen till flyktingar från Ukraina har hittills inbringat 19.131 kr. Insamlingen fortsätter till sista veckan i maj.

Kyrkorådet kommer att kallas till kunskapsutveckling inom miljödiplomering 16-17 september. Vad vill vi i Torsby pastorat/Vad vill vi i framtiden? är en fråga som kommer att diskuteras under dessa dagar.

4. Vi tog upp synpunkter från FR angående renovering av Torsby kyrka och kyrkans utformning diskuterades. Fördelen med en lös altarring är att man kan ha ringen öppen och slutet. Frågan tas med till nästa möte med projektgruppen. Kyrkan kommer att vara stängd under renoveringen. Marie föreslår att ett nytt dopträd införskaffas som ska stå vid dopfunten. Ett lämpligt teknik- och musikförråd önskas eftersom det ger ett rörigt intryck av att instrument och sladdar är framme då de inte används.

5. Det kommer att bli biskopsvisitation under 6 och 11 december. Inventering av kyrkoföremål sker under augusti månad. Kerstin tog upp att vi behöver beställa 16 bänkvaser och KH kommer att beställa dessa.

6. Dagen för studieresa för att se andra kyrkor bestämdes till måndag 8 augusti med KH och KR. Förslag på kyrkor att besöka är Starrkärr, Hjärtum, Romelanda och eventuellt Askim. Besöken kombineras med lunch. KH planerar resan och hela FR får erbjudande att delta.

7. Man tog upp synpunkter på Församlingsinstruktionen och diskuterade särskilt den ”gula gruppen”. Den gula gruppen avser människor som ännu inte är engagerade i kyrkans verksamhet men som är nyfikna. Marie lyfter frågan om hur vi ska nå denna grupp. Musiken kan vara ett sätt att locka många människor till kyrkan. Prästgårdsträdgården (Ett tillfälligt namn, nytt namn diskuterades.) kan bli en fin mötesplats för gemenskap.

KH talade om en övergripande färdriktning i Församlingsinstruktionen och denna måste godkännas av FR, KR, KF. Därefter beslutar domkapitlet att Församlingsinstruktionen ska införas.

Meningen "Där verkar en aktiv faddergrupp som ordnar aktiviteter tillsammans med de boende." kommer att strykas i Församlingsinstruktionen. Meningen gäller faddergruppen som stöttar flyktingar på boendet intill Torsby kyrka. Denna grupp har tidigare varit aktiv men är det inte längre. Susanne Kall är den som fortfarande är mycket aktiv och gör ett berömvärt arbete. KH säger att personalbrist gör att kyrkan inte kan stötta denna grupp flyktingar så som FR önskar.

FR önskar att människorna på boendet bjuds in till kyrkans ordinarie verksamheter. Kyrkans informationsblad ska/kan delas ut till boende på Kyrkängen. FR önskar att det i Församlingsinstruktionen ska stå att integrationsarbetet ska utvecklas i pastoratet.

8. Olika namn till den nya trädgården vid expeditionen diskuterades och flera bra förslag kom fram. Greta vet mycket om hur lekplatser kan utformas och hon bör få lämna synpunkter till den arbetsgrupp som planerar utformningen av trädgården. FR önskar en ritning av hur det är tänkt att trädgården ska utformas och KH informerar om tankar kring trädgården.

9. Information av Ingela om antependierna, hon håller på att reparera dessa och det är ett omfattande arbete. Under renoveringstiden kommer kyrkvärden att byta antependierna och dessa måste behandlas med varsamhet så att de inte går sönder igen. Tack, Ingela för att du fortsätter detta arbete.

10. Marie tar upp frågan om en tavla av Birgitta Arkenback som flyttats bort från samlingslokalen. Tavlan hänger nu i samtalsrummet. Ingela påpekar vikten av att annonser i Kungälv-Posten är rätt skrivna. Kerstin tar upp utformningen av Informationsbladet, ett förslag är att man på baksidan kan informera om andra aktiviteter i pastoratet. KH vill att ett informationsblad ska gå ut till alla i pastoratet och KH informerar hur det är tänkt att medlemmarna i pastoratet ska informeras i framtiden. Detta börjar till hösten och tanken är att informationen ska bli tydligare och nå fram till fler.

10. Inga frågor fanns denna gång till KR och pastorat.

11. Höstens möten kommer att vara måndag 220815 17.30 och måndag 221114 17.30.

Vid protokollet,



Marie Larsson
Ordförande



Marika Joviken
Sekreterare



Ingela Axelsson
Justerare